Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλων στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης (ΑΔΑ: ΨΕΠ0Η-41Κ).

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη εκατόν είκοσι χιλιάδων ευρώ 
(120.000 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και 
λογαριασμό 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, οικονομικού έτους 2026, 
αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργασίας, για εκατόν πενήντα (150) υπαλλήλους στην

[...]

Εθνικής Άμυνας/Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, ως «Δωρεοδόχου» και της αστικής μη κερδοσκοπικής εταιρείας 
με την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ ΑΘΗΝΑΣ Ι. ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», ως «Δωρητή», που 

αφορά στη χρηματοδότηση του κόστους της ανακαίνισης του χώρου στον οποίο λειτουργεί η λέσχη αξιωμα-
τικών του ΓΕΝ, συνολικής αξίας ύψους 786.887,00€ (επτακοσίων ογδόντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 
επτά ευρώ), άνευ του Φ.Π.Α.

Η απαλλαγή από τον Φ.Π.Α. των παραδόσεων αγαθών και της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στον 
φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή παρέχεται σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται 
στην υπό στοιχεία Α. 1050/2020 (Β’ 942) κοινή απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητής της